
+31

Datu avoti

Mēs pārbaudījām vairāk nekā

900 datu avotus 35 valstīs

Partneri

Šīs atskaites pamatā ir

Mazda Mazda3

VIN numurs: JMZBM642611314218 Dīzelis 2015

Ģenerēšanas datums: 2024-04-30 12:14

Odometrs

Izskatās labi

Bojājumi

Izskatās labi

Zādzība

Vai transportlīdzeklis ir fiksēts kā zagts? Vai tas ir iepriekš zagts? Vai tas ir atgūts?

Neatradām datus, ka transportlīdzeklis būtu zagts.

Policijas datubāzē veikta zagtu transportlīdzekļu pārbaude 6 valstīs:

Lūk, ko mēs pārbaudījām:

Šobrīd tiek meklēts

kā zagts

Ieraksti nav atrasti

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Šobrīd statuss nav zināms

Iepriekš zagts

Ieraksti nav atrasti

Transportlīdzeklis ir atgūts

īpašumā



Zagtu transportlīdzekļu datubāzes pārbaudītas šajās valstīs:

Itālija Rumānija Slovākija

Somija Čehija Kanāda

Odometrs

Vai nobraukuma dati ir manipulēti, vai pastāv neatbilstības?

Pēdējais zināmais nobraukums: 170 924 km

Atrasti 9 nobraukuma datu ieraksti

2015 2017 2017 2018 2018 2019 2020 2022 2023



Odometra rādījumu ieraksti

2015-01 16 km

2017-08 8164 km

2017-12 27 356 km

2018-05 46 798 km

2018-10 66 641 km

Odometra rādījumu ieraksti

2019-04 84 268 km

2020-08 119 000 km

2022-09 157 000 km

2023-05 170 924 km

Bojājumi

Vai transportlīdzeklis iepriekš ir bojāts? Kāda ir bojājumu vērtība?

Neatradām ierakstus par bojājumiem

Bojājumu ieraksti

Var rasties zināmas datu nesakritības, it īpaši pārbaudot vecākus transportlīdzekļus. Pagrīdes autoservisi var nelegāli

nomaskēt transportlīdzekļu defektus vai bojājumus, neatklājot, ka tādi ir radušies. Dažreiz tiek mainīti pat VIN jeb šasijas

numuri. Mums ir dažādas metodes, kā pieķert šādus noziegumus, bet nav iespējams garantēt 100 % precizitāti.

Nav atrasti bojājumi

Specifikācija

Kāda ir transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums?



Pārbaudi, vai transportlīdzekļa specifikācija un aprīkojums atbilst pārdevēja

teiktajam.

Identifikācija un tehniskās specifikācijas

Marka

Mazda

Modelis

Mazda3

Variants

SKYACTIV-D

Virsbūves tips

Hečbeks

Ražošanas gads

2015

Modeļa gads

2016

Dzinēja tilpums

2,2 l

Dzinēja jauda

112 kW (150 ZS)

Degvielas tips

Dīzelis

Transmisijas tips

Manuālā

ātrumkārba

Piedziņas tips

Priekšējo riteņu

piedziņa

Durvju skaits

5

Cilindru skaits

4

Ātrumu skaits

6

Dzinēja apraksts

2.2L SKYACTIV-D

(150 HP)

Laikposms

Atradām 5 ierakstus

Transportlīdzekļa ierakstu laikposms

Pēdējie ieraksti

2015-01

Nezināma

valsts

Ražots

Norādītajā valstī (vai štatā) atrodas transportlīdzekļa ražotne,

komplektācijas rūpnīca vai arī ražotāja reģistrācijas adrese. Datums

var būt aptuvens.



+31

Datu avoti

Mēs pārbaudījām vairāk nekā

900 datu avotus 35 valstīs

Partneri

Šīs atskaites pamatā ir

2016-09

Nezināma

valsts

Bija reģistrēts

Ierakstā fiksētas administratīvas darbības. Tās var būt saistītas ar

īpašumtiesību un dokumentu maiņu un citiem gadījumiem.

2020-08

Dānija

Veikta apskate

Ir fiksēti dati par tehnisko apskati (gatavību satiksmei vai emisijas

kontroles pārbaudi). Tiek fiksēti dati kā par veiksmīgi, tā arī

neveiksmīgi nokārtotu apskati.

2022-09

Dānija

Veikta apskate

Ir fiksēti dati par tehnisko apskati (gatavību satiksmei vai emisijas

kontroles pārbaudi). Tiek fiksēti dati kā par veiksmīgi, tā arī

neveiksmīgi nokārtotu apskati.

2024-02

Dānija

Bija reģistrēts

Ierakstā fiksētas administratīvas darbības. Tās var būt saistītas ar

īpašumtiesību un dokumentu maiņu un citiem gadījumiem.


